
平成２９年２月２０日

卒業生保護者 様

鉾田市立大洋中学校長 高田 芳則

平成２８年度 第５８回 卒業証書授与式のご案内

向春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，第５８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，お子様の希望あふれる姿をご覧いただき，前途を祝福し励ましの言葉を

賜りたくご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年３月１０日（金）

２ 日 程 保護者受付 ８：５０から

卒業生入場 ９：３０

開 式 ９：３５

閉 式 １１：００頃

卒業生下校 １２：００頃

３ 式 場 大洋中学校体育館

４ 備 考

（１）９：２０までに，ご着席ください。

（２）保護者駐車場は，職員駐車場及び前庭前スペースをご利用ください。

（３）保護者受付は体育館玄関となります。


